О внесении изменений и дополнений в приказ Министра образования и науки
Республики Казахстан от 27 июня 2007 года N 333 "О некоторых мерах по
реализации международной стипендии "Болашак"

Утративший силу
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 5 ноября 2007
года N 531. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23
ноября 2007 года N 5007. Утратил силу приказом и.о. Министра образования и
науки Республики Казахстан от 12 июня 2008 года N 340
       Сноска. Утратил силу  приказом  и.о. Министра образования и науки РК от
12.06.2008 N 340 (порядок введения в действие см.  п. 8 ).
       :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Внести в   Министра образования и науки Республики Казахстан от приказ
27 июня 2007 года N 333 "О некоторых мерах по реализации международной
стипендии "Болашак" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за N 4832) следующие дополнения и
и з м е н е н и я :
      в  , утвержденным указанным приказом: приложении 7
      в пункте 3 после слов "предметные экзамены." дополнить словами
следующего содержания: ", кроме претендентов, желающих обучаться по
программе "Клиническая ординатура"." ;
      в  , утвержденным указанным приказом: приложении 8
      в графе 6 строки, порядковый номер 11, слова и цифры "N+I" заключение
дает комиссия" заменить словами и цифрами "TCF 200 из 699".
      2. Департаменту стратегии развития (Ирсалиев С.А.) направить настоящий
приказ в установленном порядке на государственную регистрацию.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра
образования и науки Республики Казахстан Шамшидинову К.Н.
       Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан